Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701. Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина,4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

08.12.2021 г. с. Серноводское № 178-п

О проведении муниципального этапа
конкурса «Учитель года - 2022»

В целях выявления и распространения передового педагогического опыта,
повышения престижа и статуса учителя в обществе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить (муниципальный) этап конкурса «Учитель года - 2022»
(далее - Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Порядок проведения Конкурса согласно приложению №1;
2.2. Состав оргкомитета согласно приложению №2.

3. Оргкомитету с 01 февраля по 15 марта 2022 года провести
муниципальный этап Конкурса.

4. Секретарю-делопроизводителю довести приказ до руководителей
общеобразовательных организаций.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующую РМК - Битигову С.Б.

Начальн^^^с М.У. Абдусаламов

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа